

## NSJ Byg ApS

Nørrehededevej 10  
8723 Løsning

CVR-nr. 38747444

## Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 07. januar 2021

---

Nicolaj Svinth Jensen  
Dirigent



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**NSJ Byg ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	NSJ Byg ApS Nørrehedevej 10 8723 Løsning
CVR-nr.	38747444
Stiftelsesdato	27. juni 2017
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Nicolaj Svinth Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Rathmann & Mortensen Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter diverse tømrerarbejde, primært hos private.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2019 - 30. september 2020 udviser et resultat på kr. 43.067, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en balancesum på kr. 543.447, og en egenkapital på kr. 174.030.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af sygdommen COVID-19 som følge af spredningen af Corona-virus. Umiddelbart vurderes dette ikke at påvirke virksomhedens drift, men bliver den efterfølgende krise langvarig kan dette få indflydelse på selskabets økonomi.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>551.518</b>	<b>614.200</b>
Personaleomkostninger	1	-445.228	-477.286
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-52.627	-52.050
<b>Driftsresultat</b>		<b>53.663</b>	<b>84.864</b>
Andre finansielle indtægter		-2	0
Andre finansielle omkostninger		-682	-937
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.979</b>	<b>83.927</b>
Skat af årets resultat	2	-9.912	-18.442
<b>Årets resultat</b>		<b>43.067</b>	<b>65.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		43.067	65.485
		<b>43.067</b>	<b>65.485</b>

## Balance 30. september 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		30.800	46.200
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>30.800</b>	<b>46.200</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		89.423	84.050
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>89.423</b>	<b>84.050</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>120.223</b>	<b>130.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		266.570	187.050
Udskudte skatteaktiver		6.955	3.359
Periodeafgrænsningsposter		5.017	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>278.542</b>	<b>190.409</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>144.682</b>	<b>104.717</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>423.224</b>	<b>295.126</b>
<b>Aktiver</b>		<b>543.447</b>	<b>425.376</b>

## Balance 30. september 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		124.030	80.963
<b>Egenkapital</b>		<b>174.030</b>	<b>130.963</b>
Selskabsskat		13.508	20.834
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.508</b>	<b>20.834</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.466	57.878
Selskabsskat		20.834	5.324
Anden gæld		241.609	210.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>355.909</b>	<b>273.579</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>369.417</b>	<b>294.413</b>
<b>Passiver</b>		<b>543.447</b>	<b>425.376</b>

## Egenkapitaloppørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo	50.000	80.963	130.963
Årets resultat	0	43.067	43.067
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>124.030</b>	<b>174.030</b>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	432.864	464.864
Andre omkostninger til social sikring	12.364	12.422
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>445.228</b>	<b>477.286</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.508	20.834
Regulering af udskudt skat	-3.596	-2.392
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>9.912</b>	<b>18.442</b>